
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 
«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ 

 
от  30.08.2024  года                                                     №  02 – 01 – 89/3 
с.Таскино 
 
На основании Положения о школьном сайте, закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Назначить ответственного за работу школьного сайта учителя информатики  
Конькееву Любовь Михайловну. 
2.Контроль оставляю за собой. 
 
 
                                    И.о директор:                       Т.И.Шелехова 
 
 
 


		2024-10-25T22:50:23+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна




